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Nasiona Liczi chińska śliwka
szt.2 Nxx225
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx225

Opis produktu

Liczi, chińska śliwka
     Liczi, chińska śliwka to to jeden z najsmaczniejszych owoców na świecie. Jest źródłem wielu witamin, niezbędnych minerałów oraz przeciwutleniaczy, które pomagają zwalczać wiele groźnych chorób. 
   Liczi można zjeść na surowo. Wystarczy odciąć część skórki z ogonkiem, a następnie delikatnie palcami obedrzeć pozostałą skórkę. Na koniec trzeba usunąć brązowoczarną pestkę.
   Owoce liczi można dodawać do lodów, deserów, sałatek, mięs, ryb i owoców morza. Bardzo dobrze komponują się z krewetkami. Można z nich przygotowywać soki i kompoty. W Chinach są suszone i wówczas wyglądem przypominają duże rodzynki.   

Opakowanie zawiera 2 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Owoce liczi zwierają sporo witaminy C i błonnika. To również źródło witamin z grupy B, magnezu, potasu, fosforu, polifenoli, kwasu foliowego i fruktozy. Ich spożywanie wpływa na zmniejszenie ryzyka zatorów, wspomaga trawienie, ogranicza pocenie i przyśpiesza przemianę materii. Wyciągi z trawy cytrynowej działają pozytywnie na skórę, zmniejszając stany zapalne. 

Liczi w naturalnych warunkach rosną na drzewach, które osiągają spore rozmiary. Lubią ciepło i słońce i nie wytrzymałyby zimą ujemnych temperatur. Nasiona powinno się je moczyć w ciepłej wodzie przez około 1–2 doby. Liczi najlepiej jest wysiać wczesną wiosną. Odczyn gleby powinien być kwaśny.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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